公益財団法人 東京都中小企業振興公社  理事長殿 年 月 日

〒 -

所在地

名   称

代表者

担当者

連絡先 tel fax

（料金は消費税込み）

年

Ａ Ｂ

月 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

年

Ａ Ｂ

月 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

年

Ａ Ｂ

月 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

年

Ａ Ｂ

月 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

年

Ａ Ｂ

月 日 Ａ Ｂ

Ａ Ｂ

備考

円

円

円

※1. 放送設備は、全室利用の場合のみ使用可能です。
※2. 専有インターネット回線は、全室またはA側利用の場合のみ使用可能です。

第1号様式（第2条関係）　浜松町館　会議室用

東京都立産業貿易センター  浜松町館　　会議室　　利用申請書

東京都立産業貿易センター条例第７条第１項及び第16条第2項第3号の規定により、下記のとおり利用したいので申請します。

記

  1．利 用 館 名 東京都立産業貿易センター  浜松町館 　2．利用形態 会議室のみ

申請者

9時～12時
（午前）

13時～17時
（午後）

18時～21時
（夜間）

9時～17時
（午前・午後）

13時～21時
（午後・夜間）

9時～21時
（１日）

  3．催   物   名

  4．利 用 目 的

  5．利 用 施 設 及び 利 用 期 間

利用期間

 会　議　室

利用附帯設備・利用料金
（利用設備名の前に利用数量）利用施設

（利用施設に〇）

 利　用　時　間　・　利　用　料　金　（利用時間の利用料金前に〇）

21,400円 21,400円 30,600円 放送設備（1室）※1 1,500円

第２ 全室 20,100円 26,800円
全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円

20,100円 46,900円 46,900円 67,000円 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ（１台） 4,000円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円 66,100円 94,400円 ｲﾝﾀｰネット（午前/1室） 2,000円

半
室

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円 10,700円 15,300円 ｲﾝﾀｰネット（午後/1室） 2,000円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円 ｲﾝﾀｰネット（夜間/1室） 2,000円

第３ 14,150円 18,900円 14,150円 33,050円 33,050円

第２ 全室 20,100円 26,800円

47,200円 専有ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ（1日/1室）※2 16,000円

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円

20,100円 46,900円 46,900円 67,000円 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ（１台） 4,000円

21,400円 21,400円 30,600円 放送設備（1室）※1 1,500円

66,100円 94,400円 ｲﾝﾀｰネット（午前/1室） 2,000円

半
室

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円

10,700円 15,300円 ｲﾝﾀｰネット（午後/1室） 2,000円

第２ 10,050円 13,400円 ｲﾝﾀｰネット（夜間/1室） 2,000円

第３ 14,150円 18,900円 14,150円 33,050円 33,050円 47,200円 専有ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ（1日/1室）※2 16,000円

28,300円 37,800円 28,300円 66,100円 66,100円 94,400円

10,050円 23,450円 23,450円 33,500円

放送設備（1室）※1 1,500円

第２ 全室 20,100円 26,800円 20,100円 46,900円 46,900円 67,000円 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ（１台） 4,000円
全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円 21,400円 21,400円 30,600円

第３ 全室 ｲﾝﾀｰネット（午前/1室） 2,000円

半
室

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円 10,700円 15,300円 ｲﾝﾀｰネット（午後/1室） 2,000円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円 ｲﾝﾀｰネット（夜間/1室） 2,000円

第３ 14,150円 18,900円 14,150円 33,050円 33,050円

第２ 全室 20,100円 26,800円

47,200円 専有ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ（1日/1室）※2 16,000円

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円

20,100円 46,900円 46,900円 67,000円 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ（１台） 4,000円

21,400円 21,400円 30,600円 放送設備（1室）※1 1,500円

66,100円 94,400円 ｲﾝﾀｰネット（午前/1室） 2,000円

半
室

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円

第３ 14,150円 18,900円 14,150円 33,050円

10,700円 15,300円 ｲﾝﾀｰネット（午後/1室） 2,000円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円 ｲﾝﾀｰネット（夜間/1室） 2,000円

33,050円 47,200円 専有ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ（1日/1室）※2 16,000円

全
室

第１ 全室 9,200円 12,200円 9,200円 21,400円 21,400円 30,600円 放送設備（1室）※1 1,500円

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ（１台） 4,000円

第３ 全室 28,300円 37,800円 28,300円 66,100円

第２ 全室 20,100円 26,800円 20,100円 46,900円 46,900円 67,000円

66,100円 94,400円 ｲﾝﾀｰネット（午前/1室） 2,000円

半
室

第１ 4,600円 6,100円 4,600円 10,700円 10,700円 15,300円 ｲﾝﾀｰネット（午後/1室） 2,000円

第２ 10,050円 13,400円 10,050円 23,450円 23,450円 33,500円 ｲﾝﾀｰネット（夜間/1室） 2,000円

第３ 14,150円 18,900円 14,150円 33,050円 33,050円

附帯設備　利用料金　小計

会議室＋附帯設備　利用料金　合計

47,200円 専有ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ（1日/1室）※2 16,000円

会議室　利用料金　小計